1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 мая 2025 г.                                 г. Георгиевск                                         № 1328

Об обеспечении исполнения наказаний, не связанных с изоляцией осужденного от общества на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской    Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Инструкцией по организации исполнения наказаний и мер   уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20 мая          2009 г. № 142, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемый Перечень видов обязательных работ на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 4051 «Об обеспечении исполнения наказаний, не связанных с изоляцией осужденного от общества на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края								   А.В.Зайцев

8

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 12 мая 2025 г. № 1328

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Георгиевского
муниципального округа Ставропольского края

1. Город Георгиевск:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Муниципальное казённое учреждение Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Центр благоустройства территорий» (г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 112, тел. 8 (87951) 5-13-12)
	3
	неограниченно

	2.
	Общество с ограниченной ответственности «Георгиевский рынок» (г. Георгиевск, ул. Ермолова, д. 33, тел. 8 (87951) 2-53-21)
	2
	неограниченно

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью ПТК «Блокпост» (г. Георгиевск, ул. Пушкина, д. 52, тел. 8 (87951) 5-13-15)
	2
	-

	4.
	Акционерное общество «Зерно»(г. Георгиевск, ул. Дзержинского, д. 15, тел. 8 (87951) 2-26-15)
	3
	-

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Грос» (г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 138, тел. 8-962-494-69-69; 8-909-772-74-48)
	2
	-

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Даниил»
(г. Георгиевск, ул. Гагарина, д. 62, тел. 8-928-824-30-17)
	3
	-

	7.
	Акционерное общество «Хлебокомбинат «Георгиевский» (г. Георгиевск, ул. Гагарина, д. 6, тел.
8 (87951) 2-27-86)
	6
	6

	8.
	Кировский филиал ГБУ СК «Стававтодор» (г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 122, тел. 8(87938)2-21-26)
	10
	-

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агро-стар» (г. Георгиевск, пер. Минераловодский, д. 10/12, тел. 8(87951)2-36-93)
	3
	3

	10.
	ИП Вартанов Б.М. (г. Георгиевск, Объездная дорога (Водолечебница-Берёзка), 3, км.1, тел. 8-928-978-20-57)
	1
	-

	11.
	ИП Земцова А.С. (г. Георгиевск,
ул. Мельничная, д.10/1, тел. 8-938-300-82-22
	10
	-

	12.
	Филиал ОАО «РЖД» центральная дирекция по управлению терминально-складским комплексом Северо-Кавказская дирекция по управлению терминально-складским комплексом Минераловодская механизированная дистанция погрузочно-разгрузочных работ и коммерческих операций (г.Георгиевск, ул. Товарная, д.4, тел. 4-83-38, 8-928-90107-08)
	2
	-

2. Станица Александрийская:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Александрийский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (ст. Александрийская, пер. Комсомольский, д. 9, тел. 8 (87951) 7-51-48)
	-
	неограниченно

	2.
	ИП Кочетков В.А. (ст. Александрийская, ул. Пролетарская, д. 20,
тел. 8-989-987-92-43)
	1
	-

3. Посёлок Балковский:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для
 обязательных работ

	1.
	Балковский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, (пос. Балковский, ул. Новая, д. 18,
тел. 8 (87951) 3-59-19)
	-
	неограниченно

4. Станица Георгиевская:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Георгиевский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (ст. Георгиевская, пер. Милозовского, д. 14, тел. 8 (87951) 3-46-10)
	-
	неограниченно

5. Село Краснокумское:

	№
п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройград-КМВ»
(Георгиевский муниципальный округ, с. Краснокумское, ул. Строителей, д. 1 В, тел. 8 (87951) 4-73-82)
	2
	2

	2.
	Краснокумский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (с. Краснокумское, ул. Кирова, д. 18, тел. 8 (87951) 4-82-30)
	-
	неограниченно

	3.
	ИП Болоцкий В.Б.
(с. Краснокумское, ул.Красная,
д. 220, тел. 8-938-348-00-29)
	1
	-

6. Станица Лысогорская:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Лысогорский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (ст. Лысогорская, ул. Шошина, д. 14,
тел. 8 (87951) 7-06-31)
	-
	неограниченно

7. Станица Незлобная:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Незлобненский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (ст. Незлобная, ул. Ленина, д. 224 А, тел. 8 (87951) 4-20-42)
	-
	неограниченно

	2.
	СПК «Незлобненский» (поселок Приэтокский, ул. Центральная, д. 1, тел. 8(87951)3-09-34)
	3
	-

8. Село Новозаведенное:

	№
п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Новозаведенский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (с. Новозаведенное, ул. Школьная, д. 31/2, тел. 8 (87951) 3-11-41,
8 (87951) 3-13-49)
	-
	неограниченно

	2.
	ИП Багирян В.С.
(с. Новозаведенное, пер. Мирный, д. 22, тел. 8-928-010-76-07)
	1
	-

9. Посёлок Новоульяновский:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Ульяновский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (п. Новоульяновский, ул. Георгиевская, д. 1, тел. 8 (87951) 3-53-85,
8 (87951) 3-53-21)
	-
	неограниченно

10.  Посёлок Новый:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Новинский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (пос. Новый, ул. Садовая, д. 4,
тел. 8 (87951) 7-33-57)
	-
	неограниченно

11. Село Обильное:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Обильненский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края(с. Обильное, ул. Советская д. 41,
тел. 8 (87951) 4-32-33)
	-
	неограниченно

12.  Посёлок Падинский:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Ульяновский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (п. Новоульяновский, ул. Георгиевская, д. 1, тел. 8 (87951) 3-53-85, 8 (87951) 3-53-21)
	-
	неограниченно

13. Станица Подгорная:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Подгорненский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (ст. Подгорная, ул. Ленина, д. 57, тел. 8 (87951) 7-88-29)
	-
	неограниченно

14. Станица Урухская:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Урухский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (ст. Урухская, ул. Пионерская, д. 34, тел. 8 (87951) 3-03-19)
	-
	неограниченно

15. Посёлок Нижнезольский:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Урухский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (ст. Урухская, ул. Пионерская, д. 34, тел. 8 (87951) 3-03-19)
	-
	неограниченно

16. Посёлок Шаумянский:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	1.
	Шаумяновский территориальный отдел по работе с населением управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
(пос. Шаумянский, ул. Колхозная, д. 26, тел. 8 (87951) 3-81-73)
	-
	неограниченно

_______________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 12 мая 2025 г. № 1328

ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ на территории
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	№ п/п
			Виды работ

	1.
	Благоустройство, санитарная очистка, озеленение территории населённых пунктов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	2.
	Благоустройство, санитарная очистка, озеленение территории кладбища в черте населённого пункта Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	3.
	Сбор коммунальных и прочих отходов на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]______________